accepta beneficia obli terare, non prae se ferre palam, imo non gloriari. 

ACTA, vol. XIV, n. 14. — 31-8-922. 35 
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Habes, venerabilis frater, quibus monit is fructuosiore sollemnia 

reddas. Paucis bis, quae tuae dicendi copiae explicanda^ rel inquimus, 

addimus ex animo apostolicam benedictionem, q u a m munerum caele

s t ium auspicem, tibi a tque illis omnibus nec non Collegii moderatori

bus ac doctoribus peramanter impert imus. . 

Datum Romae apud Sanctum Pe t rum, die pr ima maii MCMXXII, 

Pontificatus Nostri anno primo. 

PIUS P P . XI 

III 

AD EMUM P. D. IOANNEM TIT. SANCTI EUSEBII S. R. E. PRESB. CARD. CSERNOCH, 

ARCHIEPISCOPUM STRIGONIENSEM, CETEROSQUE ARCHIEPISCOPOS ET EPI

SCOPOS HUNGARIAE: COMMUNIBUS RESPONDENS LITTERIS. 

Dilecte fili noster ac venerabiles fratres, salutem et apostolicam 

benedictionem. — In communi vestra epistola cum prospera et adversa 

gentis vestrae, t u m grato animo ac memori beneficia recolitis, quae 

nr u t raque fortuna, ab Apostolica Sede, n u m q u a m intermissa liberali

tate , collata in vos sunt. Collata ea quidem sun t in merentes. Locuples 

historia testis multa commemorat egregia Hungarorum in Ecclesiam 

facinora, in primisque celebrat animum catholicae fidei ret inent issimum ; 

l ibetque, cum pr imum vos alloquimur, occasionem ex his sumere Hún

garos omnes compellandi Apostoli verb i s : State in fide; neve inferatis 

crimen gloriae vestrae. Hortat ionem, ut videtis, non inopportunam faciunt 

tempora . Multa enim, ut i aliis in locis, i ta etiam in Hungar ia impen* 

dent catholicis ex hoc capite discrimina, in eaque maxime advocatam 

velimus diligentiam vest ram. 

Delata a vobis officia dum vice prosequimur paternae caritatis, 

divinorum auspicem m u n e r u m apostolicam benedictionem, vobis omni

bus , dilecte fil i noster ac venerabiles fratres, clero ac populo unicuique 

vest rum tradito peramanter in Domino impert imus. 

Datum Romae apud Sanctum Pe t rum, die II maii MCMXXII, Pon

tificatus Nostri anno pr imo. 

P I U S P P . XI. 
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IV 

AD R. P. D. LUCAM PIERGIOVANNI, EPISCOPUM CORNETANUM ET CENTUMCEL

LARUM, CETEROSQUE EPISCOPOS LATII SUPERIORIS: DE COMMUNI CON^ 

VENTU NUPER HABITO. : I 

Venerabiles fratres, salutem et apostolicam benedictionem. — Fe

licis exitus conventus, quem proxime celebraturi estis, non mediocre 

a rgumentum Nobis praebet sacer recessus, quem pie admodum con